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"Największe wydarzenie prolife i profamily w Polsce" - tak mówią o Marszu dla Życia i
Rodziny ogólnopolscy koordynatorzy tego przedsięwzięcia z Fundacji Centrum Życia i
Rodziny. W Iławie lokalnym organizatorem marszu, który odbędzie się już w najbliższą
niedzielę, 9 czerwca jest międzyparafialny sztab zawiązany przy parafii p.w. Przemienienia
Pańskiego.

Marsze dla Życia i Rodziny odbywają się w Polsce od 13 lat.

- Organizowane są w celu publicznego świadectwa o podstawowej wartości
ludzkiego życia od poczęcia oraz rodziny opartej na małżeństwie kobiety i
mężczyzny, otwartym na przyjęcie i wychowanie dzieci - podkreśla ogólnopolski
koordynator, Fundacja Centrum Życia i Rodziny. - Marsze mają pozytywny, radosny i
afirmatywny wymiar. Ze względu na zmieniającą się rzeczywistość społeczno-
polityczną, jak również dla uwypuklenia najważniejszych aspektów obrony życia i
rodziny, każdego roku organizowane są pod innym hasłem. Zawsze jednak
wyrażają oczekiwanie takich zmian społeczno-prawnych, które zapewnią pełną



ochronę życia ludzkiego i praw rodziny w naszym kraju.

„Seksedukacja to deprawacja!” - to hasło marszu 2019, nawiązujące do prób wprowadzania do
szkół edukacji seksualnej od najmłodszych lat. 

Jak będzie wyglądał iławski happening?

- V Marsz dla Życia i Rodziny rozpoczynamy mszą św. o godzinie 13:00 w naszym
kościele - informuje parafia w "czerwonym" kościele. - Następnie wyruszamy w
kierunku parafii p.w. św. Brata Alberta. Poprowadzi nas młodzieżowa orkiestra
dęta. Na zakończenie marszu odbędzie się błogosławieństwo matek oczekujących
dziecka i wiele przygotowanych atrakcji. Zachęcamy do udziału wszystkich
parafian i gości, aby wspólnie pokazać naszą wiarę i chrześcijańską radość.
Bardzo nam zależy na promowaniu chrześcijańskiej rodziny i życia od poczęcia
do naturalnej śmierci. Potrzebujemy Waszego świadectwa - podkreślają iławscy
duchowni.

Marsz dla Życia i Rodziny po raz 5. w Iławie - program.
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